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Ammattikalastuksen saalis ja saaliin reaaliarvo
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Ammattikalastajien saalis ja saaliin arvo merialueella vuosina 1980-2010.
Saaliin arvo on muutettu v. 2010 hintatasoon kuluttajahintaindeksilla.



Suomen ammattikalastuksen silakkasaaliit 1980-2011

Saalis, tuhatta tonnia
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Suomen ammattikalastuksen
silakkasaaliiden jakautuminen
tilastoruuduille vuonna 2011
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Selkameren silakan kannanarviointi

Naytteenotto:

- pitkin vuotta (vuosineljanneksittain) kerataan
ammattikalastajien saaliista naytekaloja:
kalastetun silakkakannan rakenne, kalastusalueet

- kaikuluotaus- ja troolaustutkimusmatkat
vuosittain lokakuussa 2007 alkaen: kaupallisesta
kalastuksesta riippumatonta tietoa kalamaarista,
kalojen esiintymisalueista ja kannan rakenteesta



Selkameren silakan kannanarviointi

Aineiston kasittely ja analyysit:

- ianmaaritykset: vuosiluokkien osuudet naytteissa,
ikaryvhmakohtaiset kokotiedot, keskimaaraisen
vksil6kasvun kehitys

- nayteaineiston luotettavuuden seuranta ja
vllapito: onko uusin aineisto loogista jatkumoa
edellisten vuosien aineistoon?

- Standardikannanarviointimenetelmat: XSA
(Extended Survivors Analysis), SAM (State-base
Assessment Model)



Kaikuluotaus- ja naytteenottomatka tanskalaisella
DANA-aluksella lokakuussa 2011




Kaikuluotausta puolalaisella Baltica-aluksella
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Lokakuu 2011

Selkameri, Dana












PITUUSJAKAUMIA TROOLINAYTTEISSA kemngsoso 2011 Selkamerella
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Silakan ikd maaritetdaan sisdkorvan otoliitin (kuulokivi, kuuloluu, earstone)
leikkeesta, jonka pinta on varjatty niin, etta vuosirenkaat saadaan riittavan
selvasti nakyviin. Tassa kokonainen otoliitti.

¢' Poikkileikkauslinja leikkeeseen
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7-vuotiaan silakan otoliitin neutraalipunavarjatty
poikkileikkaus







Vuosiluokkien voimakkuus Selkamerella
tehdyissa kaikuluotaustutkimuksissa

Ika

O = N W b U1 O N 00 ©

8-vuotia
ja vanhe

at
mmat




Silakkakannan kehitys Selkamerella

Saalis, tuhatta tonnia
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1973-2011
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4v

1102
- 6007
- 100z
- 5002
- €007
- 1007
- 6661
1667
- s66T
- €667
" 1667
" 6861
" 1861
" s86T
" €867
1867
" 6L6T
LL6T
" SL6T
" eL6T

0.012

0.01

0.008

0.006

0.004 -

0.002

— G\

— G \]

lv

\\WA

r 110
I 600C
2002
002
- €002
- 100T
- 6661
1661
- S66T
- €661
1661
" 6861
1861
" o861
" €861
1861
6461
CLL6T
" SL6T
" €L6T

0.016

0.014

0.012

0.01
0.008

0.006 -

0.004

0.002

r 1102 — 1107
- —
h\\. - 6002 e 6007
- 1002 P 1007
5002 = 500C
v - €002 < £00¢
- 1007 V 100T
A\.\ 6661 << 6661
M I L66T IN L66T
: SN e
" F€66T | (o — b
—_—— C166T 1661
I 6861 NV 6861
F 1861
" 1861 I~ i
T s86T 5861
F =~ €861
- " £86T L i
-l T 1861 1861
6461 661
U - 61 v LL6T
Cseet — Lot
" €L6T FELGT
< o — o] (¥ < o o o
5 8 8 g & g ° S 2 2 8 8 8 38 3
& k2
[ T10¢ r T10C
[ 600¢ 6002
- 1002 - 1002
- 5002 - s00¢
- €007 - €007
- 1007 - 1007
- 6661 - 6661
- 1667 - 1661
S | S661 > © S66T
~ €661 | oy - €667
" 1667 " 1667
" 6861 M " 6861
" /86T " 1861
" 5867 ﬂ\ " s86T
" €867 " €867
- 1861 ™ - 1861
6L6T " 6L6T
6T CLL6T
CsL6T " SL6T
[ B " eL6T | | " eL6T
< o~ - 0 o < o~ o < o~ - [ee] O < o~ o
4 4 O © © 9o o 4 4 O © © o o
S @ 5 @ & 9 9 S 9 5 & & § ©
o o o o o o o o o o o o




Keskipaino (kg)
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Havaintoja muista lajeista suhteessa
silakkaan

e Gardmark ym (kasikirjoitus): Bosmina-
vesikirppujen maara Selkameressa korreloi
silakan vuosiluokkavoimakkuuden kanssa

 Mantyniemi ym. 2012: Lohisaaliiden
vuosittainen vaihtelu yhteydessa Selkameren
silakan vuosiluokan runsauteen

— ei kuitenkaan lohisaaliiden pitkaaikaiskehitys



Miksi Selkameren silakkakanta on nyt
niin runsas?

* iImaston lampeneminen lienee tarkein syy

— isot vuosiluokat kehittyneet useimmiten
lampimina kesina (esim. 1988, 1997, 2001, 2002,
2006)

— 1990- ja 2000-luvuilla Iampimia kesia

* petojen vaikutus silakkakantaan vahainen
— merkittavin peto nyt harmaahylje



Silakan kasvunvaihtelut

Miksi kasvu oli nopeaa 1980-luvulla?
— 1980-luvulla turska lienee harventanut silakoita;

kun silakoiden lukumaara oli suhteellisen pieni, vesi oli
keskimaaraista suolaisempaa ja ravintoa oli runsaasti

=> silakat tavallista nopeakasvuisempia

Miksi kasvu on ollut hidasta 1990- ja 2000-

luvuilla?

- kanta on ollut tihea, minka vuoksi ravintokilpailu on
tiukkaa; vesi on ollut makeampaa kuin 1980-luvulla, mika
osaltaan on vaikuttanut planktonlajistoon ja ravintoon

=> silakat hidaskasvuisia parin ensimmaisen kesan jalkeen
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